Geberit Urinalsteuerung mit elektronischer Spiilauslosung, Netzbetrieb, Aufputz,

verdeckt

VERWENDUNGSZWECKE

» Zur automatischen Sptilausldsung von Urinalen

Zur verdeckten Spulauslésung von Urinalen

» Zur Montage hinter der Keramik

Fur Urinalinstallationen mit Zulauf von hinten und Abgang nach
hinten

» Fir Geberit Installationselemente flr Urinal, fur intergierte

Urinalsteuerungen oder verdeckte AP-Urinalsteuerungen

EIGENSCHAFTEN

Mit Geberit Control App kompatibel

* Gerateeinstellungen und Bedienung mit Mobilgerat tber
integrierte Bluetooth®-Schnittstelle

¢ Funktionsstatistiken via Geberit Control App abrufbar

* Stromversorgung durch Netzanschluss

Integriertes Netzteil mit LED-Anzeige

Steuerung mit LED-Anzeige

* Splilzeit einstellbar

Intervallspulung einstellbar

* Dynamische Splilzeitanpassung

* Wassersparender Hybridmodus einstellbar

* Nach Netzanschluss betriebsbereit

* Einmalige Spilung nach Aktivieren der Stromzufuhr

* Vandalensicher
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* Stromausfallsteuerung

* Ventilschliessfunktion bei Netzausfall

* Helligkeitssensor zur Deaktivierung der Steuerung bei

demontiertem Urinal

TECHNISCHE DATEN

Schutzart

Nennspannung
Betriebsspannung
Netzfrequenz

FlieBdruck

Prifdruck Wasser max.
Wassertemperatur max.
Durchfluss bei 100 kPa/ 1 bar
mit Durchflussbegrenzer
MindestflieBdruck flr
Berechnungsdurchfluss
Berechnungsdurchfluss
Intervallspuiilung Einstellbereich
Intervallspiilung
Werkseinstellung
Intervallspuilzeit Einstellbereich
Intervallspulzeit
Werkseinstellung

IPX4
110-240V AC
6.6 VDC
50-60 Hz
100-800 kPa
1600 kPa
30°C

0.181/s

100 kPa
0.231/s
1-168 h

24h

3-180s
5s
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Spllzeit Einstellbereich 1-15s
Spulzeit Werkseinstellung 7s
Werkstoff Messing / Kunststoff

LIEFERUMFANG

» Steuerelektronik
 Urinalgeruchsverschluss mit Sensor
* Wasserstrecke mit Magnetventil

ZUBEHOR

* Geberit Kupplungsbuchse fir Netzanschluss

* Geberit Verlangerungskabel flr Urinalsteuerung Aufputz,
verdeckt

* Geberit Silent-PP Bogen

INFO

*» Einsetzbar mit Geberit Urinal Keramiken, Renova, Renova
trigonal, Renova Plan, Aller, Alivio, Narva, Renova S, Renova M,
Renova L

* Unter www.geberit.de/urinalrechner finden Sie alle relevanten
Informationen zur Wirtschaftlichkeit, Okologie und
Kompatibilitdten des verfigbaren Geberit Urinal Sortiments
(Steuerungen, Keramiken, Installationselemente)
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